
 

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 maja 2022 r. 

Poz. 1127 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA OBRONY NARO DOWEJ 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia limitu zezwoleń  

na prowadzenie oddziałów przygotowania wojskowego w roku 2022 

Na podstawie art. 28a ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz 

z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie określenia limitu zezwoleń 

na prowadzenie oddziałów przygotowania wojskowego w roku 2022 (Dz. U. poz. 2283) w § 1 wyraz „40” zastępuje się 

wyrazem „115”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: M. Błaszczak 


		2022-05-27T12:31:44+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-05-27T16:57:13+0200




